
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 

г. Славянск-на-Кубали 

О внесении изменения в постановление администрации 
Славянского городского поселения Славянского района 

от 25 февраля 2021 г. № 302 «Об утверждении Положения 
об аукционной комиссии по проведению открытых аукционов 

на право заключения договора на размещение нестационарного 
торгового объекта в Славянском городском 

поселении Славянского района» 

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю : 
1. Внести в постановление администрации Славянского городского посе-

ления Славянского района от 25 февраля 2021 г. № 302 «Об утверждении По-
ложения об аукционной комиссии по проведению открытых аукционов на пра-
во заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта в 
Славянском городском поселении Славянского района» следующее изменение: 

ввести в состав аукционной комиссии по проведению открытых аукцио-
нов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового 
объекта в Славянском городском поселении Славянского района заместителя 
директора муниципального казённого учреждения муниципального образова-
ния Славянский район «Агентство территориального развития» Шелуху Евге-
нию Анатольевну. 

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) разместить настоящее постановление на сайте админи-
страции Славянского городского поселения Славянского района в информаци-
онно-телекоммуникационной сети Интернет (http://www.cityslav.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой. 

4. Постановление я его подписания. 

Глава Славянского гор 
поселения Славянской А.Б. Берсенев 

http://www.cityslav.ru

